РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 «Утверждение Программы модернизации, включая капитальный ремонт объектов, и проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» в 2020 году»
от 02 марта 2020г., протокол № 7.
Заслушав и обсудив выступление начальника отдела капитального строительства и ремонта зданий Федунца Е.В. об утверждении Программы модернизации, включая капитальный ремонт объектов, и проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» в 2020 году,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу модернизации, включая капитальный ремонт объектов, и проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» в 2020 году.
Председатель ученого совета

               С.И. Ашмарина
Ученый секретарь совета университета
               Р.И. Семикова